
 

1 
 

 

Łęczna, 28 kwietnia 2023 r.  

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa sprzętu elektronicznego do Centrum Kultury w Łęcznej w ramach projektu 

grantowego pn: Cyberkultura w Centrum Kultury w Łęcznej” 

Numer postępowania: 

DM.271.2.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 ze zm.) Prawo zamo wien  publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – 

Centrum Kultury w Łęcznej, ul. Obron co w Pokoju 1, 21-010 Łęczna; NIP: 7131815189, 

zawiadamia, iz  na podstawie kryterio w oceny ofert okres lonych w Specyfikacji Warunko w 

Zamo wienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złoz oną przez 

Wykonawcę, tj: 

4Visions Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp. K.  

ul. Środkowa 32A, 05-816 Opacz-Kolonia 

 

Cena oferowana brutto: 329 135,70 zł 

Okres gwarancji producenta na dostarczone urządzenia: 36 miesięcy. 

 

 
Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych kryterio w okres lonych w SWZ – „Cena” – 60 pkt. „Okres gwarancji producenta na 

dostarczone urządzenia” – 40 pkt, razem  - 100 pkt. 

 

I Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1), 2) ustawy Pzp Zamawiający 

informuje, o: 

1) Wykonawcach, kto rzy złoz yli oferty, punktacji przyznanej ofertom w kaz dym 

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Lp Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Długość 
okresu 
gwarancji 
producenta 
na 
dostarczone 
urządzenia 

Punktacja 

1 4Visions Spo łka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnos cią Sp. K. 

 
329 135,70 zł 

36 m-cy Punktacja w kryterium 
ceny: 60 pkt. Punktacja 
w kryterium” Okres 



 

2 
 

Ul. S rodkowa 32A, 05-816 
Opacz-Kolonia 

gwarancji producenta 
na dostarczone 
urządzenia”: 40 pkt 
Łączna punktacja: 100 
pkt 

2 JB Multimedia Jerzy 
Bielecki Ul. Brzeska 107a, 
21-500 Biała Podlaska 

397 077,21 zł 36 m-cy Oferta nie podlega 
ocenie – zostaje 
odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5) pzp 

3 VISION ZBIGNIEW DUCKI 
UL. S RENIAWITO W 2/64, 
03-188 WARSZAWA 

378 102,00 zł 36 m-cy Oferta nie podlega 
ocenie – zostaje 
odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5) pzp 

4 BEMIX MEDIA SPO ŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOS CIĄ 
ul. Krakowska 52/2, 41-
808 Zabrze 

332 341,10 zł 36 m-cy Punktacja w kryterium 
ceny: 59,42 pkt. 
Punktacja w kryterium” 
Okres gwarancji 
producenta na 
dostarczone 
urządzenia”: 40 pkt 
Łączna punktacja: 
99,42 pkt 

 

2) Ofertach odrzuconych: 

 

Oferta wykonawcy: 

 

- JB Multimedia Jerzy Bielecki Ul. Brzeska 107a, 21-500 Biała Podlaska została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5) pzp. Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5 

pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jez eli tres c  jest niezgodna z warunkami 

zamo wienia. Wykonawca składając ofertę w Załączniku nr 3a do SWZ -Tabela 

parametro w oferowanych urządzen  w pozycjach  2.1.10, 2.7.4  nie podał danych 

pozwalających jednoznacznie zidentyfikowac  produkt i okres lac  czy spełnia on 

wymagania wskazane przez Zamawiającego.  Natomiast w pozycjach 4.2.1, 4.8.1, 

4.9.1 wskazał produkty niezgodne z wskazanymi opisami z przedmiotu 

zamo wienia. W związku z brakiem tych danych zamawiający postanawia ofertę 

odrzucic . 

 

- VISION ZBIGNIEW DUCKI UL. S RENIAWITO W 2/64, 03-188 WARSZAWA została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5) pzp. Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5 

pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jez eli tres c  jest niezgodna z warunkami 

zamo wienia. Wykonawca składając ofertę w Załączniku nr 3a do SWZ -Tabela 

parametro w oferowanych urządzen  Wykonawca zobowiązany jest wskazac  



 

3 
 

wszystkie niezbędne dane pozwalające zidentyfikowac  oferowany produkt. 

Wykonawca w ofercie, kto rą złoz ył nie podał danych dotyczących urządzen , kto re 

pozwalałby w jednolity sposo b okres lic  parametry urządzenia, oraz to czy są one 

zgodne z wymaganiami zamawiającego. 

W związku z brakiem tych informacji Zamawiający postanawia ofertę odrzucic . 

 

 

 
 Dyrektor Centrum Kultury  
                w Łęcznej 
/-/ Aleksandra Murat-Bochen 


